
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

 

 

A tutto il Personale 
Ai Sigg. Genitori 

Alle Studentesse e agli Studenti 
Al DSGA 

Al sito web 
 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza regione Campania dal 01 al 14 marzo 2021. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  l’ordinanza n. 6 del 27 febbraio 2021 del Presidente della Giunta Regionale della Campania 

che sospende l’attività didattica in presenza delle scuole di ogni ordine e grado, nonché delle 

Università; 

 

DISPONE 

Le attività didattiche dell’Istituto per il periodo dal 01 al 14 marzo 2021 si svolgeranno in modalità 

DAD (Didattica a distanza). 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/



